

Таблица изменений в Положение о выплате вознаграждений и компенсаций членам Совета директоров ПАО «РусГидро»

№ п/п	Пункт Положения	Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Обоснование
1	1.4	Вознаграждение Председателю и членам Совета директоров Общества, являющимся (в течение полного или частичного срока полномочий члена Совета директоров) лицами, в отношении которых законодательством Российской Федерации предусмотрено ограничение или запрет на получение каких-либо выплат от коммерческих организаций, не начисляется и не выплачивается.	Вознаграждение членам Совета директоров Общества не начисляется и не выплачивается за период полномочий членов Совета директоров, в течение которого они являлись лицами, в отношении которых законодательством Российской Федерации предусмотрено ограничение или запрет на получение каких-либо выплат от коммерческих организаций.	Предлагается выплачивать вознаграждение членам Совета директоров Общества, которые являлись в течение корпоративного года лицами, в отношении которых законодательством Российской Федерации предусмотрено ограничение или запрет на получение каких-либо выплат от коммерческих организаций, если на дату прекращения полномочий членов Совета директоров, такие ограничения отсутствуют.